

### Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA

Segunda-feira ● 26 de julho de 2021 ● Ano V ● Edição Nº 824

### **SUMÁRIO**



GABINETE DO PREFEITO	. 2
ATOS OFICIAIS	
DECISÃO (CONTRATO № 015/2017)	. 2
SECRETARIA DE SAÚDE	. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 3
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CREDENCIAMENTO № 002/2021)	. 3
RESULTADO DE JULGAMENTO (CREDENCIAMENTO № 002/2021)	

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: EDGAR CARNEIRO MIRANDA** 

http://pmpedeserraba.imprensaoficial.org/

# ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO CATEGORIA: ATOS OFICIAIS DECISÃO (CONTRATO № 015/2017)



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA GOVERNO: Construindo uma nova História GABINETE DO PREFEITO



Pé de Serra/BA, 26 de julho de 2021.

#### DECISÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BAHIA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal de 1988 e pela Lei Orgânica Municipal e considerando a decisão judicial de natureza liminar emanada no âmbito da Ação Civil Pública (ACP) nº 8000504-71.2018.8.05.0211 que determinou a suspensão liminar do contrato nº 015/2017, decide suspender o referido contrato celebrado com o escritório William Ariel Arcanjo Lins Advocacia.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BA, 26 de julho de 2021.

Edgar Carneiro Miranda

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Pé de Serra - CNPJ: 13.232.913/0001-85 Avenida Luiz Viana Filho, 150 - Centro - CEP: 44.655-000 Pé de Serra - Bahia Telefone: (75) 3660 - 2121/2985

# ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CREDENCIAMENTO № 002/2021)



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA CNPJ: 13.232.913/0001-85



## AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO № 0105/2021 CREDENCIAMENTO № 002/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICA o CREDENCIAMENTO № 002/2021, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DE CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE EM UNIDADES DE CLINICAS MÉDICAS E AMBULATORIAIS NO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BA. Credenciada a seguinte empresa; GOLAB MEDICINA LABORATORIAL - ME, inscrita no CNPJ: 34.114.277/0001-67, para a prestação de serviços laboratoriais, com valor total estimado da proposta de R\$ 369.642,78 (Trezentos e Sessenta e Nove Mil Seiscentos e Quarenta e Dois Reais e Setenta e Oito Centavos). Pé de Serra/BA. Em 23 de julho de 2021.

**EDGAR CARNEIRO MIRANDA** 

Prefeito Municipal.

#### RESULTADO DE JULGAMENTO (CREDENCIAMENTO № 002/2021)



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA CNPJ: 13.232.913/0001-85



### RESULTADO DO JULGAMENTO CREDENCIAMENTO № 002/2021

O Presidente da COPEL torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo Administrativo nº 0105/2021, Modalidade: CREDENCIAMENTO Nº 002/2021, Objeto: CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DE CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE EM UNIDADES DE CLINICAS MÉDICAS E AMBULATORIAIS NO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BA. Após análise documental e o julgamento das propostas, declara-se credenciada do certame a seguinte empresa; GOLAB MEDICINA LABORATORIALME, inscrita no CNPJ: 34.114.277/0001-67, para a prestação de serviços laboratoriais, com valor total estimado da proposta de R\$ 369.642,78 (Trezentos e Sessenta e Nove Mil Seiscentos e Quarenta e Dois Reais e Setenta e Oito Centavos). Pé de Serra/BA, 23 de julho de 2021.

Alexsandro Santos Araújo Presidente da COPEL.

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA